

中标候选人公示

梅州平远至福建武平高速公路（广东段）桩基抽芯与无损检测服务 JC-ZJ CX1 招标（项目编号：JG2025-4435-001）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025 年 10 月 11 日 00:00 至 2025 年 10 月 14 日 00:00），具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	湖南联智科技股份有限公司	广东全科工程检测有限公司	深圳高速工程检测有限公司
投标价（元）	3262475	3254490	3265428
服务期限	48 个月。		
质量要求	满足强制性标准相关规定。		
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保检测服务期内不发生任何较大以上（包含较大）安全责任事故。		

具体各中标候选人的业绩等情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省梅州市平远县环北路 58 号

联系电话：15088133039（陈工）

监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场

邮编：510623

联系电话：020-29005810

联系传真：020-29006035

招标人：广东省政府还贷高速公路管理中心

日 期：2025 年 10 月 10 日

附件 1:

中标候选人的投标业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	湖南联智科技股份有限公司	广东全科工程检测有限公司	深圳高速工程检测有限公司
业绩	1、G4216 线屏山新市至金阳段高速公路项目 JC4-1 标段隧道超前地质预报、监控量测和桩基检测 2、G4216 线屏山新市至金阳段高速公路项目 JC4-2 标段隧道超前地质预报、监控量测和桩基检测 3、南沙至中山高速公路项目桩基无损及抽芯检测服务 ZJ4 合同段 4、湖南省官庄至新化高速公路桥梁桩基检测	1、江门市银洲湖高速公路工程桥梁桩基抽芯检测 2、广州至连州高速公路花都至从化段第三方检测服务 JC4 合同段 3、深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程桩基检测服务 JC-CX1 标段 4、潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）三期工程京灶大桥项目桩基检测服务（JC-CX） 5、狮子洋通道工程桩基抽芯及无损检测服务 CX1 标段	1、清远清新至广州花都高速公路项目桩基抽芯及无损、承载力检测服务桥梁桩基抽芯检测服务（QLCX1）标（TJ1） 2、长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建工程桩基钻孔抽芯检测服务 3、惠州至肇庆高速公路惠城至增城段项目桩基抽芯检测 ZJCX1 标服务 4、南沙至中山高速公路项目桩基无损及抽芯检测服务 ZJ3 合同段

附件 2:

被否决投标人的情况表

序号	标段	单位名称	否决理由	否决依据
1	JC-ZJCX1	湖南致力工程科技有限公司	投标文件的投标保证金未按规定的格式提交	评标办法第 2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准（3）“投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金”。

附件 3:

异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- （1）异议人的名称、地址及有效联系方式；
- （2）异议事项的基本事实；
- （3）相关请求及主张；
- （4）相关证明材料。